

Sun Station Ballerup ApS

c/o René Brøchner, Kongehavn 11, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 71 55 94

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2020.

René Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Station Ballerup ApS c/o René Brøchner Kongehavn 11, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 71 55 94
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	René Brøchner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af COVID-19 og tvangslukning i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-58.798	86.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61	-15.090
Resultat før skat	-58.859	71.608
2 Skat af årets resultat	12.950	-19.052
Årets resultat	-45.909	52.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-45.909	-1.444
Disponeret i alt	-45.909	52.556

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	58.263	56.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.263	56.574
Anlægsaktiver i alt	58.263	56.574
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.733	30.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.740	53.740
Udskudte skatteaktiver	19.220	6.270
Andre tilgodehavender	8.843	0
Tilgodehavender i alt	74.536	90.131
Likvide beholdninger	8.358	137.611
Omsætningsaktiver i alt	82.894	227.742
Aktiver i alt	141.157	284.316

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.157	47.066
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	126.157	226.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	16.962
Anden gæld	0	26.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	58.250
Gældsforpligtelser i alt	15.000	58.250
Passiver i alt	141.157	284.316

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61	15.090
	61	15.090
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.962
Årets regulering af udskudt skat	-12.950	2.090
	-12.950	19.052
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	532.566	532.566
Kostpris 30. juni 2020	532.566	532.566
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-532.566	-532.566
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-532.566	-532.566
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	56.574	54.660
Tilgang i årets løb	1.689	1.914
Kostpris 30. juni 2020	58.263	56.574
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	58.263	56.574

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	47.066	48.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-45.909</u>	<u>-1.444</u>
	<u>1.157</u>	<u>47.066</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	33.000
Udloddet udbytte	-54.000	-33.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 35.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS, CVR-nr. 33 05 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
